MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 004/2024, de 02 de Setembro de 2024
SELEÇÃO DE MONITORIA não SUBSIDIADA PARA DISCIPLINAS DO CURSO DE

MEDICINA VETERINÁRIA (Resolução N.007/2000)

1. No resultado final da ZOT1001 Bovinocultura de Leite, onde se lê:

“Não houve inscritos”

Leia-se:

“ALANA FERNANDES SPOLAOR
GUINTER EINLOFT SCHOLZ JUNIOR”.

Atenciosamente,

EDUARDO TEIXEIRA FERREIRA
Assistente em Administração

Secretaria Integrada de Graduação SIG-VAZ
(Medicina Veterinária, Tecnologia em Alimentos e Zootecnia)

Retificação de Resultado de Seleção Pública
Descrição Nome do arquivo

Retificação.pdf33
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.099001/2024-21
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

EDUARDO TEIXEIRA FERREIRA (Assistente em Administração (Ativo))
03.05.01.00.0.0 - SECRETARIA INTEGRADA DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO SIG-VAZ/CCR - SIG-VAZ/CCR

18/10/2024 12:08:27

Código Verificador: 4839565

Código CRC: 2d1ac32a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4839565&crc=2d1ac32a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4839565&crc=2d1ac32a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4839565&crc=2d1ac32a